

## **Põlva valla revisjonikomisjoni aruanne Põlva valla 2021. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kohta.**

Revisjonikomisjoni aruanne on koostatud lähtuvalt Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõikest 10.

Põlva valla revisjonikomisjonile edastati 16. mail 2022 Põlva valla 2021. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande mustand. Revisjonikomisjon tutvus mustandiga ja kohtus veebi teel selgituste saamiseks 30. mail 2022 audiitorfirma AMC Audit OÜ audiitori Merike Kiisk. Samuti kohtuti veebi teel Põlva valla finantsosakonna juhataja Merle Sulaojaga ja pearaamatupidaja Merike Matt. Eraldi keskenduti pikaajaliste kohustuste teemale.

31. mail 2022 on Põlva valla 2021. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne vallavalitsuse erakorralisel istungil heaks kiidetud ja selle kohta on vormistatud protokolliline otsus.

31. mail on allkirjastatud majandusaasta aruanne koos audiitori arvamusega edastatud vallavalitsuse poolt kõigile volikogu liikmetele.

Majandusaasta aruanne on auditeeritud AMC Audit OÜ poolt ja selle kohta on esitatud sõltumatu vandeaudiitori arvamus. Audiitor on revisjonikomisjonile suuliselt ja kirjalikult selgitanud olulisemate auditi käigus tehtud tegevusi ja toiminguid. Audiitori selgituste järgi ei esinenud aastaaruandes olulisi puudujääke.

Audiitori arvamuse kohaselt kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistest osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Revisjonikomisjon soovib tuua järgmisel aastal koostatavas aastaaruandes välja konsolideerimisgrupi peamised finantsnäitajad viimase viie aasta kohta (mitte piirduda kahe aastaga), et volikogul oleks võimalik olulisemate näitajate osas näha trendi pikema perioodi jooksul. Samuti soovitame finantsnäitajate juures ära tuua arvutusvalemid.

Revisjonikomisjon juhib tähelepanu, et Põlva valla 2021 aastaaruande kohaselt on valla lühiajalise maksevõime näitaja langenud aastaga 1,32'lt 0,85'le, mis viitab käibevahendite defitsiidile.

Põlva vallavolikogu revisjonikomisjon toetab Põlva valla 2021. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamist Põlva vallavolikogu poolt.

Ahti Bleive

Ranet Roositalu

Innar Lutsar

Revisjonikomisjoni esimees

Revisjonikomisjoni liige

Revisjonikomisjoni liige

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/